
Nr start. Nazwisko i imię Klub Punkty Nazwisko i imię Klub Punkty Suma

1 KUSIŃSKA Blanka MUKS START Nadarzyn 217 LASKOWSKA Emilka CIA Łaskarzew 202 419

2 RUCIŃSKA Lena LKS WEL Lidzbark Welski 215 WITKOWSKA Julia LKS WEL Lidzbark Welski 141 356

3 CICHA Martyna MLUKS NADWIŚLANIN Płock 189 NOWICKA Patrycja MLUKS NADWIŚLANIN Płock 137 326

4 WIENCEK Wiktoria UKS RETURN Piaseczno 186 WIENCEK Oliwia UKS RETURN Piaseczno 89 275

5 ZARZYCKA Maja UKS LUPUS KABATY Warszawa 160 BELICA Nikola IKTS BROŃ Radom 109 269

6 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna KS SPÓJNIA Warszawa 120 REGULSKA Maja KS SPÓJNIA Warszawa 118 238

7 MALEWICZ Anna EKS MLEXER Elbląg 125 STEFANOWICZ Milena KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 109 234

8 GAJEWCZYK Magdalena LUKS ABC ŻAK Pisanica 137 DZIKOŃSKA Nikola LUKS ABC ŻAK Pisanica 94 231

9 SKUZA Karolina LKS WEL Lidzbark Welski 128 NADOLSKA Roksana LKS WEL Lidzbark Welski 102 230

10 ROJEK Martyna MKS POGOŃ Siedlce 94 ZARZYCKA Martyna UKS LUPUS KABATY Warszawa 73 167

11 ZALEWSKA Gabriela KS SOKÓŁ Serock 79 SZULAKOWSKA Julia KS SOKÓŁ Serock 61 140

Międzywojewódzkie Mistrzostwa - MŁODZICZKI, gra podwójna
Warszawa, 22.05.2022

Lista startowa



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. >> O miejsce 3. 2. 1.

1

KUSIŃSKA Blanka (Start Nadarzyn) 9

LASKOWSKA Emilka (CIA Łaskarzew)

wolny los KUSIŃSKA Blanka 13

LASKOWSKA Emilka 3:0 (6,5,3)

2 KUSIŃSKA Blanka

ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) GAJEWCZYK Magdalena LASKOWSKA Emilka

SZULAKOWSKA Julia (Sokół Serock) DZIKOŃSKA Nikola

GAJEWCZYK Magdalena (Żak Pisanica) 3:1 (9,11,-5,8) 15

DZIKOŃSKA Nikola (Żak Pisanica) 3:1 (8,-10,7,9)

3 >[1] KUSIŃSKA Blanka

ZARZYCKA Maja (Lupus Kabaty) 10 LASKOWSKA Emilka

BELICA Nikola (Broń Radom)

wolny los ZARZYCKA Maja

BELICA Nikola WIENCEK Wiktoria

4 WIENCEK Oliwia

wolny los WIENCEK Wiktoria 3:2 (8,-6,8,-5,8)

WIENCEK Oliwia

WIENCEK Wiktoria (Return Piaseczno)

WIENCEK Oliwia (Return Piaseczno) 3:0 (10,6,7)

5 KUSIŃSKA Blanka

CICHA Martyna (Nadwiślanin Płock) 11 LASKOWSKA Emilka

NOWICKA Patrycja (Nadwiślanin Płock)

wolny los CICHA Martyna 14

NOWICKA Patrycja 3:0 (1,3,7)

6 CICHA Martyna

SKUZA Karolina (Wel Lidzbark Welski) SKUZA Karolina NOWICKA Patrycja

NADOLSKA Roksana (Wel Lidzbark Welski) NADOLSKA Roksana

ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna (Spójnia Warszawa) WO

REGULSKA Maja (Spójnia Warszawa) RUCIŃSKA Lena

7 >[2] WITKOWSKA Julia

MALEWICZ Anna (Mlexer Elbląg) 12 3:2 (-10,5,5,-8,10)

STEFANOWICZ Milena (Warmia Lidzbark War.) 3:1 (7,8,-5,7)

ROJEK Martyna (Pogoń Siedlce) MALEWICZ Anna

ZARZYCKA Martyna (Lupus Kabaty) STEFANOWICZ Milena RUCIŃSKA Lena

8 WITKOWSKA Julia

wolny los RUCIŃSKA Lena 3:0 (3,8,7)

WITKOWSKA Julia

RUCIŃSKA Lena (Wel Lidzbark Welski)

WITKOWSKA Julia (Wel Lidzbark Welski)

Mecz o miejsce 3.
4. 3.

16

[1] WIENCEK Wiktoria

WIENCEK Oliwia 3:2 (10,-10,4,-7,9)

CICHA Martyna

CICHA Martyna NOWICKA Patrycja

[2] NOWICKA Patrycja

Międzywojewódzkie Mistrzostwa - MŁODZICZKI, gra podwójna - Warszawa, 22.05.2022
Runda 1.

9.-16.

1

16

9

8

5

12

13

7

10

15

2

4

3

14

11

6



Miejsce Nazwisko i imię Klub Nr lic. Nazwisko i imię Klub Nr lic. Punkty

1. KUSIŃSKA Blanka MUKS START Nadarzyn 04502 LASKOWSKA Emilka CIA Łaskarzew 07981 3

2. RUCIŃSKA Lena LKS WEL Lidzbark Welski 04840 WITKOWSKA Julia LKS WEL Lidzbark Welski 04843 2

3. CICHA Martyna MLUKS NADWIŚLANIN Płock 03370 NOWICKA Patrycja MLUKS NADWIŚLANIN Płock 03373 2

4. WIENCEK Wiktoria UKS RETURN Piaseczno 03639 WIENCEK Oliwia UKS RETURN Piaseczno 03638 1

5.-8. GAJEWCZYK Magdalena LUKS ABC ŻAK Pisanica 01231 DZIKOŃSKA Nikola LUKS ABC ŻAK Pisanica 01229 1

ZARZYCKA Maja UKS LUPUS KABATY Warszawa 07624 BELICA Nikola IKTS BROŃ Radom 06532 1

SKUZA Karolina LKS WEL Lidzbark Welski 04841 NADOLSKA Roksana LKS WEL Lidzbark Welski 04838 1

MALEWICZ Anna EKS MLEXER Elbląg 06648 STEFANOWICZ Milena KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 04200 1

9.-16. ROJEK Martyna MKS POGOŃ Siedlce 07789 ZARZYCKA Martyna UKS LUPUS KABATY Warszawa 07625 0

ZALEWSKA Gabriela KS SOKÓŁ Serock 08102 SZULAKOWSKA Julia KS SOKÓŁ Serock 08100 0

nkl. ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna KS SPÓJNIA Warszawa 03605 REGULSKA Maja KS SPÓJNIA Warszawa 03610 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa - MŁODZICZKI, gra podwójna
Warszawa, 22.05.2022

Klasyfikacja końcowa



Nr start. Nazwisko i imię Data ur. Klub Punkty Nr licencji

1 KUSIŃSKA Blanka 2009 MUKS START Nadarzyn 217 04502

2 RUCIŃSKA Lena 2010 LKS WEL Lidzbark Welski 215 04840

3 LASKOWSKA Emilka 2009 CIA Łaskarzew 202 07981

4 CICHA Martyna 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 189 03370

5 WIENCEK Wiktoria 2009 UKS RETURN Piaseczno 186 03639

6 ZARZYCKA Maja 2009 UKS LUPUS KABATY Warszawa 160 07624

7 WITKOWSKA Julia 2009 LKS WEL Lidzbark Welski 141 04843

8 NOWICKA Patrycja 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 137 03373

9 GAJEWCZYK Magdalena 2010 LUKS ABC ŻAK Pisanica 137 01231

10 SKUZA Karolina 2010 LKS WEL Lidzbark Welski 128 04841

11 MALEWICZ Anna 2010 EKS MLEXER Elbląg 125 06648

12 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna 2011 KS SPÓJNIA Warszawa 120 03605

13 REGULSKA Maja 2009 KS SPÓJNIA Warszawa 118 03610

14 BELICA Nikola 2010 IKTS BROŃ Radom 109 06532

15 STEFANOWICZ Milena 2013 KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 109 04200

16 NADOLSKA Roksana 2009 LKS WEL Lidzbark Welski 102 04838

17 CZARNOMORZEC Julia 2010 LKS WEL Lidzbark Welski 99 04835

18 DZIKOŃSKA Nikola 2011 LUKS ABC ŻAK Pisanica 94 01229

19 ROJEK Martyna 2010 MKS POGOŃ Siedlce 94 07789

20 WIENCEK Oliwia 2011 UKS RETURN Piaseczno 89 03638

21 ZALEWSKA Gabriela 2010 KS SOKÓŁ Serock 79 08102

22 ZARZYCKA Martyna 2012 UKS LUPUS KABATY Warszawa 73 07625

23 SZULAKOWSKA Julia 2010 KS SOKÓŁ Serock 61 08100

24 PAWŁOWSKA Monika 2012 KS AZS UWM Olsztyn 29 10895

Międzywojewodzkie Mistrzostwa - MŁODZICZKI, gra pojedyncza

Warszawa, 22.05.2022
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Runda 4. Finał

>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. >> TP - Runda 6. 2. 1.
1 >a 29

1 KUSIŃSKA Blanka (Start Nadarzyn)
32 wolny los KUSIŃSKA Blanka 53

2 >b >A 3:2 (-8,6,6,-9,6)

17 WIENCEK Oliwia (Return Piaseczno) WIENCEK Oliwia KUSIŃSKA Blanka
16 NADOLSKA Roksana (Wel Lidzbark Welski) 3:1 (-4,0,6,7) 63

3 >c 30 >I 3:0 (5,1,4)

9 MALEWICZ Anna (Mlexer Elbląg) 3:0 (7,8,3) KUSIŃSKA Blanka
24 SZULAKOWSKA Julia (Sokół Serock) MALEWICZ Anna WITKOWSKA Julia

4 >d >B 3:0 (2,3,8)

25 wolny los WITKOWSKA Julia
8 WITKOWSKA Julia (Wel Lidzbark Welski) 69

5 >e 31 >α 3:0 (5,7,5)

5 WIENCEK Wiktoria (Return Piaseczno) KUSIŃSKA Blanka
28 wolny los WIENCEK Wiktoria 54

6 >f >C 3:0 (5,3,7)

21 ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) GAJEWCZYK Magdalena WIENCEK Wiktoria
12 GAJEWCZYK Magdalena (Żak Pisanica) 3:0 (9,6,6) WIENCEK Wiktoria

7 >g 32 >II 3:2 (6,5,-11,-5,8)

13 BELICA Nikola (Broń Radom) 3:0 (7,8,5)

20 CZARNOMORZEC Julia (Wel Lidzbark Welski) BELICA Nikola CICHA Martyna
8 >h >D 3:1 (9,-7,7,4)

29 wolny los CICHA Martyna
4 CICHA Martyna (Nadwiślanin Płock)
9 >i 33 3:0 (7,11,5)

3 LASKOWSKA Emilka (CIA Łaskarzew) KUSIŃSKA Blanka
30 wolny los LASKOWSKA Emilka 55

10 >j >E 3:0 (4,6,4)

19 ROJEK Martyna (Pogoń Siedlce) STEFANOWICZ Milena LASKOWSKA Emilka
14 STEFANOWICZ Milena (Warmia Lidzbark War.) 3:1 (11,4,-8,5) 64

11 >k 34 >III 3:1 (-9,3,4,3)

11 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna (Spójnia Warszawa) WO LASKOWSKA Emilka
22 PAWŁOWSKA Monika (UWM Olsztyn) ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna ZARZYCKA Maja
12 >l >F 3:2 (7,-5,7,-7,10)

27 wolny los ZARZYCKA Maja
6 ZARZYCKA Maja (Lupus Kabaty) LASKOWSKA Emilka

13 >m 35 >β 3:0 (10,13,9)

7 NOWICKA Patrycja (Nadwiślanin Płock)
26 wolny los NOWICKA Patrycja 56

14 >n >G 3:2 (-4,-8,8,10,4)

23 ZARZYCKA Martyna (Lupus Kabaty) SKUZA Karolina NOWICKA Patrycja
10 SKUZA Karolina (Wel Lidzbark Welski) 3:0 (8,7,9) RUCIŃSKA Lena
15 >o 36 >IV 3:0 (10,5,8)

15 REGULSKA Maja (Spójnia Warszawa) 3:0 (5,3,8)

18 DZIKOŃSKA Nikola (Żak Pisanica) REGULSKA Maja RUCIŃSKA Lena
16 >p >H 3:0 (9,7,5)

31 wolny los RUCIŃSKA Lena
2 RUCIŃSKA Lena (Wel Lidzbark Welski)

Międzywojewodzkie Mistrzostwa - MŁODZICZKI, gra pojedyncza - Warszawa, 22.05.2022
Runda 1.

>> TP - Runda 1.



Międzywojewodzkie Mistrzostwa - MŁODZICZKI, gra pojedyncza - Warszawa, 22.05.2022
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5. TP - Runda 6.

>> O miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. 7.-8. 5.-6.
17 >[1] 37

a wolny los 49

b NADOLSKA Roksana (Wel Lidzbark Welski) NADOLSKA Roksana 3:0 (5,8,6)

>[9] REGULSKA Maja 57

H REGULSKA Maja 3:2 (4,-9,-7,9,7)

18 >[2] 38 SZULAKOWSKA Julia
c SZULAKOWSKA Julia (Sokół Serock) 61

d wolny los SZULAKOWSKA Julia SZULAKOWSKA Julia 3:0 (6,7,6)

>[10] 3:1 (7,8,-2,3) CICHA Martyna
G SKUZA Karolina II CICHA Martyna

19 >[3] 39

e wolny los 50 65

f ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) ZALEWSKA Gabriela 3:0 (8,3,11) 3:0 (4,6,4)

>[11] ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna 58 CICHA Martyna
F ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna 3:0 (5,8,7)

20 >[4] 40 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna
g CZARNOMORZEC Julia (Wel Lidzbark Welski) WITKOWSKA Julia >[17]
h wolny los CZARNOMORZEC Julia STEFANOWICZ Milena 3:1 (8,-14,7,9)

>[12] 3:0 (7,5,7)

E STEFANOWICZ Milena I WITKOWSKA Julia 3:2 (-8,-6,8,5,14)

21 >[5] 41 TP - Runda 7. < RUCIŃSKA Lena
i wolny los 51

j ROJEK Martyna (Pogoń Siedlce) ROJEK Martyna 3:0 (15,8,7)

>[13] BELICA Nikola 59 β RUCIŃSKA Lena
D BELICA Nikola 3:0 (7,8,7)

22 >[6] 42 BELICA Nikola
k PAWŁOWSKA Monika (UWM Olsztyn) 62

l wolny los PAWŁOWSKA Monika GAJEWCZYK Magdalena 3:0 (6,6,12)

>[14] WO NOWICKA Patrycja
C GAJEWCZYK Magdalena IV NOWICKA Patrycja

23 >[7] 43

m wolny los 52 66

n ZARZYCKA Martyna (Lupus Kabaty) ZARZYCKA Martyna 3:0 (6,4,7) 3:1 (-5,10,7,9)

>[15] MALEWICZ Anna 60 NOWICKA Patrycja
B MALEWICZ Anna 3:0 (3,12,9)

24 >[8] 44 WIENCEK Oliwia
o DZIKOŃSKA Nikola (Żak Pisanica) WIENCEK Oliwia >[18]
p wolny los DZIKOŃSKA Nikola WIENCEK Oliwia 3:1 (9,-5,10,5)

>[16] 3:0 (4,4,1)

A WIENCEK Oliwia III ZARZYCKA Maja 3:0 (2,2,7)

TP - Runda 7. < WIENCEK Wiktoria

α WIENCEK Wiktoria

TP - Runda 1.

>> O miejsca 25.-28.



Międzywojewodzkie Mistrzostwa - MŁODZICZKI, gra pojedyncza - Warszawa, 22.05.2022
Runda 1.

3.
68 71

RUCIŃSKA Lena (Wel Lidzbark Welski) 3:2 (4,-6,-8,6,5)

WIENCEK Wiktoria (Return Piaseczno) WIENCEK Wiktoria

5.
67 71

[17] CICHA Martyna (Nadwiślanin Płock) 1:0 (0,-,-)

[18] NOWICKA Patrycja (Nadwiślanin Płock) CICHA Martyna

25.-28.
25

[1] wolny los
[2] wolny los wolny los

26

[3] wolny los wolny los
[4] wolny los

27

[5] wolny los
[6] wolny los wolny los

28

[7] wolny los wolny los
[8] wolny los

17.-20.
45

[9] NADOLSKA Roksana (Wel Lidzbark Welski) 3:1 (5,10,-8,4)

[10] SKUZA Karolina (Wel Lidzbark Welski) NADOLSKA Roksana
46

[11] ZALEWSKA Gabriela (Sokół Serock) ZALEWSKA Gabriela
[12] CZARNOMORZEC Julia (Wel Lidzbark Welski) 3:0 (9,8,9)

47

[13] ROJEK Martyna (Pogoń Siedlce) WO

[14] PAWŁOWSKA Monika (UWM Olsztyn) ROJEK Martyna
48

[15] ZARZYCKA Martyna (Lupus Kabaty) DZIKOŃSKA Nikola
[16] DZIKOŃSKA Nikola (Żak Pisanica) 3:1 (4,8,-5,7)

TP - Runda o miejsca 25.-28.

29.-32.

TP - Runda o miejsca 17.-20.

21.-24.

Runda o miejsce 5.

6.

4.

TP - Runda 7.



Miejsce Nazwisko i imię Data ur. Klub Punkty Nr licencji

1. KUSIŃSKA Blanka 2009 MUKS START Nadarzyn 3 04502

2. LASKOWSKA Emilka 2009 CIA Łaskarzew 2 07981

3. WIENCEK Wiktoria 2009 UKS RETURN Piaseczno 2 03639

4. RUCIŃSKA Lena 2010 LKS WEL Lidzbark Welski 1 04840

5.-6. CICHA Martyna 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 1 03370

NOWICKA Patrycja 2009 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 1 03373

7.-8. WITKOWSKA Julia 2009 LKS WEL Lidzbark Welski 1 04843

WIENCEK Oliwia 2011 UKS RETURN Piaseczno 1 03638

9.-12. SZULAKOWSKA Julia 2010 KS SOKÓŁ Serock 0 08100

ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna 2011 KS SPÓJNIA Warszawa 0 03605

BELICA Nikola 2010 IKTS BROŃ Radom 0 06532

ZARZYCKA Maja 2009 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0 07624

13.-16. REGULSKA Maja 2009 KS SPÓJNIA Warszawa 0 03610

STEFANOWICZ Milena 2013 KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 0 04200

GAJEWCZYK Magdalena 2010 LUKS ABC ŻAK Pisanica 0 01231

MALEWICZ Anna 2010 EKS MLEXER Elbląg 0 06648

17.-20. NADOLSKA Roksana 2009 LKS WEL Lidzbark Welski 0 04838

ZALEWSKA Gabriela 2010 KS SOKÓŁ Serock 0 08102

ROJEK Martyna 2010 MKS POGOŃ Siedlce 0 07789

DZIKOŃSKA Nikola 2011 LUKS ABC ŻAK Pisanica 0 01229

21.-24. SKUZA Karolina 2010 LKS WEL Lidzbark Welski 0 04841

CZARNOMORZEC Julia 2010 LKS WEL Lidzbark Welski 0 04835

ZARZYCKA Martyna 2012 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0 07625

nkl. PAWŁOWSKA Monika 2012 KS AZS UWM Olsztyn 0 10895

Z-ca Sędzi Głównej Sędzia Główna

Katarzyna KOZANOWSKA Izabela ROZNER

Międzywojewodzkie Mistrzostwa - MŁODZICZKI, gra pojedyncza

Warszawa, 22.05.2022
Klasyfikacja końcowa


